Глава Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2022 года                                                                                                                  № 26
с. Октябрьское

О внесении изменений в постановление Главы Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 15.04.2016 года № 10 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, руководителя муниципального учреждения и муниципальными служащими Администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 15.04.2016 года № 10 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, руководителя муниципального учреждения и муниципальными служащими Администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1  пункт 12 Положения изложить в следующей редакции:
«Лица, виновные в разглашении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданином, служащим или работником в соответствии с частями 1 и 1.1 ст. 8 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,, либо в использовании этих сведений в целях, не предусмотренных федеральными законами, несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения  Горьковского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                                               С.В. Давыдов